de la station de relevage doit être remplacé, 
Vu le devis reçu et retenu de l’entreprise APEI MAGAUD de Digne-Les-Bains, 
Le Conseil Municipal de la commune de Montfort, après en avoir délibéré, à l’unanimité des 
présents : 
Accepte les devis d’un montant de 8300 € HT (Huit mille trois cent euros H.T.) qui sera payé au 
budget Eau et Assainissement. 
Et autorise Monsieur le Maire à signer les devis et documents afférents.  

Réseau Eau – Démarreur ralentisseur pour les pompes 
DCM20250925_03 

Monsieur le Maire explique aux membres du conseil municipal que les pompes du relevage

[...]

doivent être sécurisées avec un démarreur ralentisseur pour éviter les défauts électriques, 
Vu le devis reçu et retenu de l’entreprise APEI MAGAUD de Digne-Les-Bains, 
Le Conseil Municipal de la commune de Montfort, après en avoir délibéré, à l’unanimité des 
présents : 
Accepte les devis d’un montant de 2744 € HT (Deux mille sept cent quarante-quatre euros H.T.) 
qui sera payé au budget Eau et Assainissement. 
Et autorise Monsieur le Maire à signer les devis et documents afférents.  

Réseau Eau – Mise en place d’un réducteur de pression DN125 
DCM20250925_04 

Monsieur le Maire expose aux membres du conseil municipal la nécessité de mettre en place un 
réducteur de pression DN125 au niveau du lavoir, 
Vu le devis retenu de l’entreprise PARRAUD TP de Peyruis, 
Le Conseil Municipal de la commune de Montfort, après en avoir délibéré, à l’unanimité des 
présents : 
Accepte le devis d’un montant de 636 € H.T. (Six cent trente-six euros H.T.) qui sera payé au titre du 
budget Eau et Assainissement, 
Et autorise Monsieur le Maire à signer toutes les pièces afférentes. 

Achat d’une bétonnière 
DCM20250925_05 

Entendu l’exposé de Monsieur le Maire au sujet du remplacement de la bétonnière,